
TMěsto Litvínov
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov MELTX01164YR
odbor nakládání s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.: MELT/68816/2023

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum: 06.11.2023

Silnice Topolany a.s
Nerudova 67/10
430 01 Chomutov

IČ: 05758734
DIČ: CZ699006672

Dodatek Č.1 objednávky č. 05/339/2023

KT/12933/23

Tímto dodatkem Č.1 se rozšiřuje objem prací, který byl dán objednávkou č. 05/339/2023.
U stavebních pracích: Litvínov - Oprava tři úseků v úl. Sokolská. Ceny stavebních prací se při
realizaci navýšili o rozdíl, který činí celkem 135 290,10 s DPH. Po realizaci opravy AB krytu
bylo provedeno skutečné zaměření stavby, které se navýšilo z původních 3000 m2 na
celkovou plochu 3300 m2. Aktuální Soupis prací přikládáme přílohou k tomuto dodatku č. 1,
společně se zjišt'ovacím protokolem a předávacím protokolem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona
o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku
v informačním systému registru smluv.

Dne: 06.11.2023 /ž'?"L~"=
Karel Rosenbaum

1. místostarosta města Litvínov

Příloha
Aktuální Soupis prací
zjišt'ovací a předávací protokol

Tel.: "420 476 767 600: Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@muliNinovmz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

MELTX01164YR



čj.:

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
C: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 5171 2212 0505008

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/339/2023

výše budoucího závazku 1 693 136,06 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum Jméno a příjmení Podpis příkazce
06.11.2023 Bc. Hana Hoffmannová

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum Jméno a přIjmenI Podpis příkazce
06.11.2023

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2)
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601: Url: www.mulitvinovmz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



Soupis prací
Zhotovitel:Si/nice Topolany a.s
Nerudova 67/10, 430 01, Chomutov
Provozovna: Tušimice 34,432 01, Kadaň

Objednavate/:MěU Litvínov

ÁbSILNICE
TCJPCJLJANW

ctm a
tel. 770 146 170

tel.

Název dlla:u/ice Sokolská
Pol. Název položky
Č.

1. frézování komunikace ti. 50mm
2. pokládka ACO 11 ti. 50mm 50/70
3. spojovací postřik 0,5kg/m2
4. řezáni
5. bourání

6. ošetření pracovních spár
7. výškový úprava kaná/ůt a vpustí
8. vyrovnávka komunikace
9. DlO

10. Odvoz suti do 5 km (ŠD Litvínov)
11.

m-j

m2
m2
m2
brň
m2
brň
ks

t
kpl.

t

počet cena
m.j. m.j.

3300,000 25,00
3300,000 312,00
3300,000 21,00
100,000 132,00
100,000 206,00
130,000 147,00

5,000 1800,00
30,000 2100,00
1,000 30000,00

384,000 164,00

bez DPH
vC. DPH

cena
celkem

82 500,00 Kč
1 029 600,00 Kč

69 300,00 Kč
13 200,00 Kč
20 600,00 Kč
19 110,00 Kč

9 000,00 Kč
63 000,00 Kč
30 000,00 Kč
62 976,00 Kč

- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč

1 399 286,00 Kč
1 693 136,06 Kč

Ceny jsou bez DPH
Účtovány budou skutečně provedené výměry a t vyrovnávky
Cena je platná 60 dní od zpracováni cenové nabídky.

Vojnar Ivo
Vedoucí střediska pokládky asfaltových směsi

£X.N1CE TOPOLANY a.s.
Nerudova 67/10, 430 01 Chomút'"°"{7',": t:' '""°°"R"
j-li¢ i"zQZ> \,,

: .

'" .



SYSTÉM ŘĹZENĹ JAKOSTI Formulář ŠM 12/F3 strana 1/1

J)SILNICE ZJIŠŤOVACÍ A PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
"řOPOLFlNY budovy,stavby nebo její dokcínčené části

RKCIOVÁ SPCLLEČNOST

č " Za období:. listopad 2023

l. IDENTIFlKACNl UDAJE
předávající (Zhotovitel): přejimajici (Objednatel):

Název a adresa firmy Název a adresa firmy
SILNICE TOPOLANY akciová společnost Městský úřad Litvínov
Nerudova 67/10 se sídlem Náměstí Míru 11
Chomutov Litvínov

PSČ: 430 01 PSČ : 436 01
IČO: 057 58 734 Tel: lČ:00266027 Tel:
DIČ: CZ699006672 Fax: DlC:CZ00266027 Fax:

Název budovy, stavby nebo její dokončené části

oprava ulice Sokoľská, 3 úseky
Číslo stavby ČÍslo smlouvy

S23-094 05/339/2023
11. ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE

Celková cena dle smiouvy
Cena za provedené od zahájení prací ke ke dnešnímu dni zbývá cena za dílo celkem
stavební práce v KČ dnešnímu dni bylo vyfakturovat

vyfakturováno
Cena bez DPH 1 399 286,00 KČ
vC. DPH 1 693 136,06 Kč

III. PROHLÁŠENÍ

Podepsaní účastnici předávajídho a přejjmajÍcÍho řízeni pmhlašují,že objem prací a dodávek uvedený v tomto
protokolu a specifikovaný v pňložmých soupisech provedených prací a dodávek, odpoví '-ťatné projektové
dokumentaci a skutečnosti zjištěné. výše uvedené práce zhotovitel předává a objedná l pŕ jímá.

Prošlo kontrolou.
.31LNICE TOPOLANY as. ,

Za zhotovitele: jmemudova 67/10, 430 01 ChomutOv Po pís Datum:')
ic: 0¶U6a/%áµč: CZ699D06672 . 06.11.2023

Uf
Za objednatele: Jméno: ndhúŕ "ú) n|'| t"i Datum,2)

06.11.2023

Pro účely daňové se posuzuje a datum uskutečnitdného zdanitelnéh

Přílohy: Soupis provedených prací.

Poznámky: Vady a nedodělky: VOZ bude dokončeno do 17.11.2023 s ohledem
na klimatické podmínky. Nebráni fakturaci.

')Čisb zjišťovacího protokolu : čÍslo stavby - pořadové číslo protokolu.
-?)V souladu s novelou zákona o DPH s platnosti od 1.1.1996 se uvedená čÍsla musí shodovat.

"V souladu s novelou zákona o DPH s platnosti od 1.1.1996 se datum musí shodovat s datem na daňovém dokladu.


